Aviso de RETIFICAÇÃO DE EDITAL

O Município de União do Oeste - SC torna público a todos os interessados, que

RETIFICA o edital abaixo citado.

Processo administrativo nº: 01/2017

Edital: Pregão Presencial para registro de preços nº: 01/2017

Tipo: Menor preço por item

Objeto: REGISTRO DE PREÇOS PARA AQUISIÇÃO DE COMBUSTÍVEIS,

VISANDO O ABASTECIMENTO DA FROTA DE VEÍCULOS, MÁQUINAS E

EQUIPAMENTOS DO MUNICÍPIO DE UNIÃO DO OESTE, FUNDO MUNICIPAL

DE SAÚDE, CONVENIADOS E OU CEDIDOS LEGALMENTE, VISANDO

POSSÍVEIS AQUISIÇÕES FUTURAS.

Onde Lê-se:

Recebendo os envelopes nº 01 contendo os documentos para proposta e envelope nº 02 para

habilitação, até o dia 16 de Dezembro de 2016, às 09:15 horas, iniciando-se a sessão pública no

dia 16 de Dezembro de 2016 às 09:30  horas, no Centro Administrativo Municipal, situado a

Avenida São Luiz, 531, Centro – União do Oeste/SC.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO

O valor máximo estimado para aquisição dos combustíveis é de aproximadamente:

- Óleo Diesel Comum:3,03  (três reais e três centavos) ao litro.

-  Gasolina Comum: 3,75 (três reais, setenta e cinco centavos) ao litro.

- Óleo Diesel S10: 3,15 (três reais e quinze centavos) ao litro.

Leia-se:

Recebendo os envelopes nº 01 contendo os documentos para proposta e envelope nº 02 para

habilitação, até o dia 27 de Dezembro de 2016, às 8:15 horas, iniciando-se a sessão pública no

dia 27 de Dezembro de 2016 às 08:30  horas, no Centro Administrativo Municipal, situado a

Avenida São Luiz, 531, Centro – União do Oeste/SC.

VALOR MÁXIMO ESTIMADO

O valor máximo estimado para  aquisição dos combustíveis é de aproximadamente:

- Óleo Diesel Comum: 3,16  (três reais e dezesseis centavos) ao litro.

-  Gasolina Comum: 3,95 (três reais, noventa e cinco centavos) ao litro.

- Óleo Diesel S10: 3,27 (três reais e vinte e sete centavos) ao litro.

União do Oeste 12 de dezembro de 2016.

Everaldo Luis Casonatto

Prefeito Municipal